
 
 

UCHWAŁA NR  LV/653/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.592.140,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.574.751,18 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 17.389,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 593.667,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 900.294,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 379.983,00 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 347,00 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

379.636,00 zł 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich o kwotę 376.311,00 zł 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 140.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

6. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 6.005.974,98 zł oraz zwiększa się rozchody o kwotę  
179.833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.795.842,83 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6576



a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 8.228.595,30 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.567.247,53 zł 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 98.726.862,74 zł. 

-  po stronie wydatków –109.522.705,57 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.302.992,01 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.302.942,57 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,44 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 w kwocie 
1.485.441,60 zł. 

5.  Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień ( umów) zawartych z administracją rządową na rok 2023 w kwocie 32.104,00 zł 

6.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 11.040.275,83 zł. 

7.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 244.433,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6576



Załącznik nr 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 534,00

0,00 0,00

0,00 5 534,00

0,00 0,00

0,00 5 534,00

600 0,00 121 600,00

0,00 0,00

0,00 121 600,00

0,00 0,00

0,00 121 600,00

750 -15 000,50 250 000,00

0,00 0,00

-15 000,50 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

365 678,49 600 677,99

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 121 600,00

Administracja publiczna 365 678,49 600 677,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 414 923,00 1 536 523,00

Transport i łączność 1 414 923,00 1 536 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 534,00

337 479,02 343 013,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 337 479,02 343 013,02

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6576



0,00 0,00

-15 000,50 0,00

0,00 150 000,00

0,00 100 000,00

758 0,00 5 173 026,68

0,00 0,00

0,00 5 173 026,68

0,00 0,00

0,00 128 584,68

0,00 4 990 021,00

0,00 54 421,00

801 0,00 14 791,00

0,00 0,00

0,00 14 791,00

0,00 0,00

0,00 14 791,00

852 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

926 0,00 10 800,00Kultura fizyczna 85 601,00 96 401,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 145,00 26 145,00

Wpływy z usług 10 000,00 24 000,00

2 160 638,15 2 174 638,15

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 145,00 26 145,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 665,00 15 456,00

Pomoc społeczna 2 160 638,15 2 174 638,15

1 218 301,09 1 233 092,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 668,00 171 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 668,00 171 668,00

2750

Oświata i wychowanie 1 218 301,09 1 233 092,09

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 990 021,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 505 833,00 38 560 254,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 128 584,68

39 485 475,44 44 658 502,12

0940

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 153 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 130 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 39 485 475,44 44 658 502,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6576



0,00 0,00

0,00 10 800,00

0,00 0,00

0,00 10 800,00

razem: -15 000,50 5 589 751,68

0,00 0,00

754 -6 240,00 0,00

0,00 0,00

-6 240,00 0,00

0,00 0,00

-6 240,00 0,00

758 0,00 3 529,80

0,00 0,00

0,00 3 529,80

0,00 0,00

0,00 3 529,80

900 0,00 20 100,00

0,00 0,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 3 529,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 100,00

9 028 824,99 9 032 354,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 359 122,00 3 359 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 359 122,00 3 359 122,00

Różne rozliczenia 9 028 824,99 9 032 354,79

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 13 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 220 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 220 160,00

240 160,00 233 920,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 160,00 233 920,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 812,00 272 812,00

bieżące 73 559 841,03 79 134 592,21

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85 601,00 96 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6576



0,00 20 100,00

0,00 0,00

0,00 20 100,00

razem: -6 240,00 23 629,80

0,00 0,00

-21 240,50 5 613 381,48

0,00 0,00 3 960 157,00

Ogółem: 93 134 721,76 98 726 862,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 960 157,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

majątkowe 19 574 880,73 19 592 270,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 687 345,00 3 687 345,00

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 100,00

0,00 20 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6576



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 453 796,02 350 785,02 350 785,02 0,00 350 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 011,00 4 103 011,00 0,00 0,00

-424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 029 796,02 350 785,02 350 785,02 0,00 350 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 011,00 3 679 011,00 0,00 0,00

2 416 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 861,00 2 416 861,00 0,00 0,00

-424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 861,00 1 992 861,00 0,00 0,00

1 608 638,05 1 608 638,05 1 498 638,05 0,00 1 498 638,05 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 638,05 1 548 638,05 1 498 638,05 0,00 1 498 638,05 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825 620,58 6 236 055,58 6 236 055,58 0,00 6 236 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589 565,00 6 589 565,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

134 584,68 128 584,68 128 584,68 0,00 128 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

12 660 205,26 6 364 640,26 6 364 640,26 0,00 6 364 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 565,00 6 295 565,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 425 620,58 6 236 055,58 6 236 055,58 0,00 6 236 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 565,00 6 189 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 584,68 128 584,68 128 584,68 0,00 128 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

12 560 205,26 6 364 640,26 6 364 640,26 0,00 6 364 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195 565,00 6 195 565,00 0,00 0,00

6 545 450,00 401 450,00 401 450,00 0,00 401 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00 1 042 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 655 450,00 511 450,00 511 450,00 0,00 511 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00 1 042 000,00

6 515 450,00 371 450,00 371 450,00 0,00 371 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00 1 042 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625 450,00 481 450,00 481 450,00 0,00 481 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00 1 042 000,00

7 574 670,49 7 132 794,49 6 691 094,49 4 859 039,49 1 832 055,00 0,00 441 700,00 0,00 0,00 0,00 441 876,00 441 876,00 0,00 0,00

-336 845,68 -68 584,68 -68 584,68 0,00 -68 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 261,00 -268 261,00 0,00 0,00

388 611,00 376 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 311,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 626 435,81 7 440 520,81 6 622 509,81 4 859 039,49 1 763 470,32 0,00 441 700,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00 0,00

6 212 901,00 5 771 025,00 5 738 025,00 4 350 170,00 1 387 855,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 441 876,00 441 876,00 0,00 0,00

-336 845,68 -68 584,68 -68 584,68 0,00 -68 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 261,00 -268 261,00 0,00 0,00

388 611,00 376 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 311,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

6 264 666,32 6 078 751,32 5 669 440,32 4 350 170,00 1 319 270,32 0,00 33 000,00 376 311,00 0,00 0,00 185 915,00 185 915,00 0,00 0,00

750

700

75023

70005

60016

60014

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

600

400

010

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

40002

01044
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

159 470,00

427 731,00

427 731,00

-268 261,00

0,00

0,00

159 470,00

-268 261,00

4 974 000,00

0,00

0,00

4 974 000,00

4 974 000,00

0,00

0,00

0,00

4 974 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2

Rady Gminy Korzenna z dnia 21 września 2023 roku

do Uchwały Nr  LV/653/2023

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023
Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6576



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 135 095,09 32 110 095,09 29 017 812,87 24 685 008,84 4 332 804,03 1 687 913,00 1 171 203,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-1 038,00 -1 038,00 -1 038,00 -1 000,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 021,00 413 021,00 209 021,00 1 000,00 208 021,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 547 078,09 32 522 078,09 29 225 795,87 24 685 008,84 4 540 787,03 1 887 913,00 1 175 203,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

20 716 268,78 20 691 268,78 19 848 639,78 17 803 260,78 2 045 379,00 0,00 842 629,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 791,00 153 791,00 152 791,00 1 000,00 151 791,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 870 059,78 20 845 059,78 20 001 430,78 17 804 260,78 2 197 170,00 0,00 843 629,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 929 436,00 3 929 436,00 3 796 786,00 2 944 779,00 852 007,00 0,00 132 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 798,00 17 798,00 15 798,00 0,00 15 798,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946 234,00 3 946 234,00 3 811 584,00 2 943 779,00 867 805,00 0,00 134 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 818,00 2 400 818,00 692 905,00 495 553,00 197 352,00 1 687 913,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 296,00 201 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 114,00 2 602 114,00 694 201,00 495 553,00 198 648,00 1 887 913,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 174,00 749 174,00 713 640,00 693 207,00 20 433,00 0,00 35 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 472,00 750 472,00 714 938,00 693 207,00 21 731,00 0,00 35 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 524 000,00 111 000,00 413 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 554 000,00 111 000,00 443 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 180,00 2 209 180,00 2 107 515,00 1 902 753,00 204 762,00 0,00 101 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 494,00 4 494,00 4 494,00 0,00 4 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 674,00 2 213 674,00 2 112 009,00 1 902 753,00 209 256,00 0,00 101 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 097,00 93 097,00 88 327,00 87 691,00 636,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582,00 3 582,00 2 582,00 0,00 2 582,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 679,00 96 679,00 90 909,00 87 691,00 3 218,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 295,00 698 295,00 665 340,00 638 941,00 26 399,00 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 057,00 699 057,00 666 102,00 638 941,00 27 161,00 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 266,22 495 266,22 262 100,00 6 000,00 256 100,00 0,00 0,00 233 166,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 228,22 495 228,22 262 062,00 6 000,00 256 062,00 0,00 0,00 233 166,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 324,00 270 324,00 25 303,00 21 375,00 3 928,00 75 000,00 170 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 324,00 270 324,00 25 303,00 21 722,00 3 581,00 75 000,00 170 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

854

80195

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80150

80113

80149

80132

80107

80104

80103

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6576



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

101 268,00 101 268,00 25 179,00 21 375,00 3 804,00 75 000,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 268,00 101 268,00 25 179,00 21 722,00 3 457,00 75 000,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 681,59 5 480 681,59 5 480 681,59 108 000,00 5 372 681,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 681,59 5 482 681,59 5 482 681,59 108 000,00 5 374 681,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

214 200,00 44 200,00 44 200,00 23 000,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 200,00 46 200,00 46 200,00 23 000,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

16 164 459,00 2 269 800,00 1 219 800,00 50 800,00 1 169 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 894 659,00 13 894 659,00 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 644 459,00 2 269 800,00 1 219 800,00 50 800,00 1 169 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 374 659,00 13 374 659,00 0,00 0,00

14 943 259,00 1 048 600,00 1 048 600,00 30 000,00 1 018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 894 659,00 13 894 659,00 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 423 259,00 1 048 600,00 1 048 600,00 30 000,00 1 018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 374 659,00 13 374 659,00 0,00 0,00

110 116 372,57 75 761 003,37 58 032 492,31 33 220 062,33 24 812 429,98 5 379 975,00 12 001 759,85 346 776,21 0,00 0,00 34 355 369,20 33 313 369,20 0,00 1 042 000,00

-1 642 230,68 -129 969,68 -69 969,68 -1 000,00 -68 969,68 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 261,00 -1 512 261,00 0,00 0,00

1 048 563,68 1 030 263,68 449 952,68 1 347,00 448 605,68 200 000,00 4 000,00 376 311,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

109 522 705,57 76 661 297,37 58 412 475,31 33 220 409,33 25 192 065,98 5 519 975,00 12 005 759,85 723 087,21 0,00 0,00 32 861 408,20 31 819 408,20 0,00 1 042 000,00

5 686 731,00

-268 261,00

0,00

5 418 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

926

900

90005

85404

po zmianach

4

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6576



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 4 103 011,00 - 424 000,00

01044 2 416 861,00 - 424 000,00

2 416 861,00 - 424 000,00

871 424,00 - 424 000,00

600 6 589 565,00 - 294 000,00

60014 400 000,00 - 300 000,00

400 000,00 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

60016 6 189 565,00 6 000,00

6 189 565,00 6 000,00

880 000,00 6 000,00

750 441 876,00 - 255 961,00

75023 441 876,00 - 255 961,00

441 876,00 - 255 961,00

427 731,00 - 268 261,00

0,00 12 300,00

926 13 894 659,00 - 520 000,00

92601 13 894 659,00 - 520 000,00

13 894 659,00 - 520 000,00

4 094 000,00 - 520 000,00

34 355 369,20 - 1 493 961,00Razem 32 861 408,20

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla

159 470,00

6 195 565,00

886 000,00

185 915,00

185 915,00

185 915,00

12 300,00

Po zmianie

3 679 011,00

1 992 861,00

1 992 861,00

447 424,00

6 295 565,00

100 000,00

100 000,00

0,00

6 195 565,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na
terenie Gminy Korzenna w
miejscowościach Łęka, Siedlce,
Koniuszowa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa chodników przy drogach
powiatowych

Drogi publiczne gminne

Odbudowa drogi gminnej Nr 291183K
Łyczana przez Sośnie koło Kachla w
miejscowości Łyczana

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Cyfrowa Gmina

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji w UG Korzenna

Kultura fizyczna 13 374 659,00

Obiekty sportowe 13 374 659,00

13 374 659,00

Budowa, przebudowa i remont obiektow
sportowych na terenie Gminy Korzenna

3 574 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6576



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

750 427 731,00 - 268 261,00

75023 427 731,00 - 268 261,00

427 731,00 - 268 261,00

427 731,00 - 268 261,00

5 686 731,00 - 268 261,00Razem 5 418 470,00

159 470,00

Cyfrowa Gmina 159 470,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik Nr 4

159 470,00

do Uchwały Nr LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 159 470,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6576



Dział
Roz-
dział

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 6

400 -60 000,00

40002 Dostarczanie wody -60 000,00

dotacja przedmiotowa z
budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów
publicznych -60 000,00

600
- 300 000,00      -      

60014 Drogi publiczne powiatowe
- 300 000,00      -      

dotacje celowe na pomoc
finansową udzielaną
między jst na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych - 300 000,00    

801   -        200 000,00    

80104 Przedszkola   -        200 000,00    

dotacja podmiotowa dla
niepublicznej  jednostki
systemu oświaty   -        200 000,00    

RAZEM - 360 000,00      200 000,00    

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

            Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6576



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 131 415,74 1 435 831,79 2 567 247,53

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 849 037,07 - 7 441 806,77 8 407 230,30

Razem:
17.046.250,81

Razem:
-6.005.974,98

Razem:
11.040.275,83

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 64 600,00 179 833,00 244 433,00

Razem:
64.600,00

Razem:
179.833,00

Razem:
244.433,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6576



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756   200 000,00    

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

75618   200 000,00    

w tym:

dochody bieżące   200 000,00    

Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych   200 000,00    

2. OCHRONA ZDROWIA 851   391 133,15    

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153   10 000,00    

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych.   10 000,00    

w tym:

1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych.   10 000,00    

2.1.1

Dofinansowanie do kolonii, wycieczek, obozów
związanych z realizacją gminnego programu
przeciwdziałania narkomanii. Profilaktyka uzależnień -
prelekcje, pogadanki, gry i zabawy. Organizowanie
imprez (konkursy, spektakle, spartakiady) o tematyce
związanej z zagrożeniami życia społecznego -
narkomania. Finansowanie nagród dla najlepszych
uczestników konkursów.

  4 000,00    

2.1.2
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie problemów
narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

  5 000,00    

2.1.3
Szkolenia osób w tym członków komisji w zakresie
przeciwdziałania narkomanii.

  1 000,00    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   381 133,15    

w tym:

Wydatki bieżące   381 133,15    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   381 133,15    

w tym.

1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane.   36 000,00    

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LV/653/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 września 2023 roku

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

Nr …./..../2022

Załącznik Nr 12

do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2023

Rady Gminy Korzenna z dnia ... grudnia 2022 roku

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH

 ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII W ROKU 2023

 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6576



1.2 Wydatki związane z realizacja zadań statutowych
jednostek budżetowych.   345 133,15    

2. Dotacje na zadania bieżące.   -      

2.2.1.

Zwiększenie dostepności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzaleznionych od alkoholu
oraz pomoc dla członków rodzin alkoholowych -
prowadzenie zajęć terapii indywidulanej i grupowej
dla osób uzaleznionych i współuzależnionych,
prowadzenie zajęćo teamatyce uzależnień.

  188 000,00    

2.2.1.1

Dofinansowanie instytucji, których działalnoscia
statutową jest przeciwdziałanie i rozwiązywanie
problemow alkoholowych.   8 000,00    

2.2.1.2

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujacych
zdrowe formy życia i wypoczynku umożliwiajace
intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży -
konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe,
kampanie profilaktyczne takie jak: rajdy piesze,
promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na
Bukowcu", rajdy rowerowe, przegląd kolędniczy,
przegląd młodych talentów/zakup nagród.

  170 000,00    

2.2.1.3 Finansowanie bieżącej działalność komisji GKRPA.   10 000,00    

2.2.2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe pomocy psychospołecznej, prawnej,
materialnej a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie poprzez:

  59 280,00    
2.2.2.1 Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej poprzez

zatrudnienie psychologa i prawnika - zadanie realizowane
przez Ośrodek Pomocy Społecznej

  44 280,00    
2.2.2.2 Dofinansowanie do letniego wypoczynku dla dzieci z

rodzin dysfunkcyjnych.   15 000,00    

2.2.3

Przyjmowanie wniosków w przypadku wystapienia nadużywania
alkoholu, prowadzenie rozmów motywujacych do podjęcia
leczenia odwykowego, przygotowanie dokumentacji związanej z
postępowaniem sądowym i przekazywania wraz z wnioskiem do
Sadu Rejonowego w Nowym Sączu

  20 720,00    

2.2.3.1.
Wynagrodzenia dla członkow GKPiRPA za udział w
pracach komisji oraz opłata za wydanie opinii w
przedmiocie uzależnienia alkoholowego.   12 720,00    

2.2.3.2
Wynagrodzenie dla lekarzy biegłych za sporządzenie
opinii w przedmiocie uzalażnienia od alkoholu.   8 000,00    

2.2.4.

Prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych w
szczególności dla dzieci i młodzieży w w tym
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych:   71 133,15    

2.2.4.1 Nauka pływania, zakup biletów na basen.

2.2.4.2

2.2.4.3

2.2.4.4

  71 133,15    

Realizacja programow profilaktycznych w szkołach podstawowych.

Udział w ogólnopolskich oraz małopolskich kampaniach profilaktycznych (Zachowaj Trzeźwy Umysł, Postaw na Rodzinę).

Organizowa nie gminnych konkursów profilaktycznych (zakup nagród).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6576



2.2.4.5

2.2.4.6

2.2.4.7 Organizowanie i prowadzenie programów
profilaktycznych.

2.2.4.8 Organizowanie konkursów przez dzieci i młodzież
mających wyraźne odniesienie profilaktyczne.

2.2.5 Przeprowadzenie diagnozy lokalnych zagrożeń.   8 720,00    

2.2.6
Szkolenie pracowników, policji, członków GKRPA,
nauczycieli.   5 000,00    

2.2.7
Zakup materiałów informacyjno - edukacyjnych
(broszury, plakaty, ulotki, książki).

  1 000,00    

2.2.8.
Działania związane z realizacją zadań realizowanych
przez Placówkę Wsparcia Dziennego.

  10 000,00    

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Wspieranie i dofinansowanie szkolnych programów profilaktycznych na terenie szkół (zakup nagród).

Wspieranie i dofinansowanie profilaktycznych spektakli teatralnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6576


	UCHWAŁA NR  LV/653/2023 RADY GMINY KORZENNA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-06T12:29:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




